МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«Ж» 7/ 2024 г. №£^J^^
Махачкала

О признании утратившим силу распоряжения Минобрнауки РД
от 24.10.2023 г. № 61-р «О назначении регионального оператора
XIII Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика»

1. В связи с определением нового регионального оператора XIV
Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика» ГАОУДО РД «Центр
развития талантов «Альтаир» в соответствии с приказом Минобрнауки РД от
26.11.2024 г. №05-02-2-1169/24 признать утратившим силу распоряжение
Минобрнауки РД от 24.10.2023 г № 61 -р «О назначении регионального оператора
XIII Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика».

2. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Ибрагимов А.Х.)
разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Министерства
образования и науки Республики Дагестан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Далгатову А.О.

Министр Я. Бучаев